SEDE ADMINISTRATIVA:RUA ALVES REDOL, Nº 1, LOJA A/B· 2675-285 ODIVELAS – PORTUGAL

SEDE SOCIAL: RUA DO QUELHAS, 32 · 1200-781 LISBOA - PORTUGAL
TEL.(+351)213 931 630 · FAX(+351)213 951 679 · E-MAIL: SECRETARIA@FPJ.PT·WWW.FPJ.PT

CIRCULAR Nº 179/20

ASSUNTO: Convocatória - Campeonato de Europa de Seniores2020 (ADENDA)

Odivelas, 9 de novembro de 2020

Exmos. Senhores,

Conforme a última calendarização da União Europeia de Judo realizar-se-á nos próximos dias de 19
a 21 de novembro na República Checa(PRAGA) o Campeonato da Europa de Seniores, para o qual
são convocados os seguintes atletas:

Femininos:

Cat. Nome LF Clube

-48 Kg Catarina Costa 112525 AAC

-48 Kg Raquel Brito 117568 SAD

-52 Kg Joana Ramos 76130 SCP

-57 Kg Tema Monteiro 83562 SLB

-57 Kg Wilsa Gomes 129030 SCP

-70 Kg Bárbara Timo 157065 SLB

-70 Kg Joana Crisóstomo 132613 ULHT

-78 Kg Yahima Ramirez 107561 CPRM

+78 Kg Rochele Nunes 157063 SLB

Masculinos:

Cat. Nome LF Clube

-60 Kg Rodrigo Lopes 157066 SLB

-66 Kg Sergiu Oleinic 99724 SCP

-66 Kg João Crisóstomo 96471 ULHT

-73 Kg João Fernando 119617 SCP

-73 Kg Nuno Saraiva 82849 SCP

-81 Kg Anri Egutidze 125690 SLB

-81 Kg João Martinho 96108 SCP

-100 Kg Jorge Fonseca 116151 SCP

+100 Kg Vasco Rompão 120114 CAAL

mailto:secretaria@fpj.pt
http://www.fpj.pt/

SEDE ADMINISTRATIVA:RUA ALVES REDOL, Nº 1, LOJA A/B· 2675-285 ODIVELAS – PORTUGAL

SEDE SOCIAL: RUA DO QUELHAS, 32 · 1200-781 LISBOA - PORTUGAL
TEL.(+351)213 931 630 · FAX(+351)213 951 679 · E-MAIL: SECRETARIA@FPJ.PT·WWW.FPJ.PT

Treinadores:Pedro Soares

                        Ana Hormigo

Fisioterapeuta:Rita Fernandes

Com os melhores cumprimentos e cordiais,

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

IR/AR

mailto:secretaria@fpj.pt
http://www.fpj.pt/

	Saudações Desportivas
	Jorge Fernandes